
1 
 

Zápis Legislativní komise AS VŠE Praha (LK) z hlasování per rollam 

ze dne 23. září 2022 

 

 

Materiály přikázané k projednání: 

- Změna Statutu Vysoké školy ekonomické v Praze 
- Změna Stipendijního řádu Vysoké školy ekonomické v Praze 

 

Počet hlasujících:  3 

Počet členů LK AS:  10 

 

 

 

1. Materiály byly přikázány k projednání LK dne 19. září 2022.  
2. Vzhledem ke zkrácené lhůtě k projednání rozhodl předseda LK na základě odstavce (5) článku 6 

Jednacího řádu Akademického senátu VŠE v Praze o konání hlasování per rollam. 

 

Změna Statutu Vysoké školy ekonomické v Praze 

3. Členové LK hlasovali o návrhu tohoto stanoviska: 
„Legislativní komise AS VŠE nemá výhrad k navržené změně Statutu Vysoké školy ekonomické 
v Praze v podobě, která byla Legislativní komisi AS VŠE předložena dne 19. 9. 2022.“ 
Termín pro zaslání stanoviska byl stanoven do 22. září 2022 (včetně). 
 

4. Do stanoveného termínu hlasovaly 3 členové LK. Dva senátoři zaslali své písemné připomínky. 
Výsledek hlasování, který je v souladu s JŘ: 

 
pro návrh – proti návrhu – zdržuji se hlasování:             3-0-0 

 
5. Vzhledem k tomu, že nehlasovala nadpoloviční většina členů LK, návrh nebyl přijat. 

 

Změna Stipendijního řádu Vysoké školy ekonomické v Praze 

6. Členové LK hlasovali o návrhu tohoto stanoviska: 
„Legislativní komise AS VŠE nemá výhrad k navržené změně Stipendijního řádu Vysoké školy 
ekonomické v Praze v podobě, která byla Legislativní komisi AS VŠE předložena dne 19. 9. 2022.“ 
Termín pro zaslání stanoviska byl stanoven do 22. září 2022 (včetně). 
 

7. Do stanoveného termínu hlasovaly 3 členové LK. Dva senátoři zaslali své písemné připomínky. 
Výsledek hlasování, který je v souladu s JŘ: 

 
pro návrh – proti návrhu – zdržuji se hlasování:             3-0-0 

 
8. Vzhledem k tomu, že nehlasovala nadpoloviční většina členů LK, návrh nebyl přijat. 

 



2 
 

V Praze dne 23. 9. 2022 

 

Zapsal: J. Bič 

 


